PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 02 апреля 2019 года № 229-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.12.2017 № 636-ПА
В целях упорядочения оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», в соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в Приложение 1 к Положению об оплате труда руководителя и работников Муниципального бюджетного учреждения Шелеховского района «Информационно-методический образовательный центр», утвержденному постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 21.12.2017 № 636-па, дополнив подраздел «1 квалификационный уровень» раздела «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» строкой следующего содержания:
«
	Юрисконсульт
	3985

».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                                М.Н. Модин